
 

Unifi Fiber module 10GB, 2 stuks (70 EUR)

Locatie Noord-Holland, Haarlem
https://www.advertentiex.nl/x-2096680-z

Ik verkoop dit omdat ik het niet nodig blijk te hebben. Te laat met terug sturen.
De conditie is helemaal nieuw.
Wordt geleverd met de originele verpakking.
Het zijn 2 stuks in het doosje.

Nieuw €102,- euro
Mag weg voor €70,- euro

De Ubiquiti UACC-OM-SM-10G-D-2 is een set van twee singlemode 10G SFP+ modules met 2 LC
connectoren. De SFP+ modules ondersteunen een golflengte van 1310nm en kunnen een afstand van
10km overbruggen. Geschikt voor alle UBNT producten met SFP+.

 
U

nifi 
F

iber 
m

odule 
10G

B
, 

2
stuks

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-2096

680-z

 
U

nifi 
F

iber 
m

odule 
10G

B
, 

2
stuks

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-2096

680-z

 
U

nifi 
F

iber 
m

odule 
10G

B
, 

2
stuks

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-2096

680-z

 
U

nifi 
F

iber 
m

odule 
10G

B
, 

2
stuks

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-2096

680-z

 
U

nifi 
F

iber 
m

odule 
10G

B
, 

2
stuks

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-2096

680-z

 
U

nifi 
F

iber 
m

odule 
10G

B
, 

2
stuks

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-2096

680-z

 
U

nifi 
F

iber 
m

odule 
10G

B
, 

2
stuks

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-2096

680-z

 
U

nifi 
F

iber 
m

odule 
10G

B
, 

2
stuks

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-2096

680-z

 
U

nifi 
F

iber 
m

odule 
10G

B
, 

2
stuks

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-2096

680-z

 
U

nifi 
F

iber 
m

odule 
10G

B
, 

2
stuks

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-2096

680-z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.advertentiex.nl/x-2096680-z
http://www.tcpdf.org

